(مترجم)

۱۷. مقایسه کنید: ابن حنبل، المسند، با همان مشخصات، ۱۲۰/۳، ۲۳۱، ۲۳۹؛ ابوعلی الفضل بن الحسن الطبرسی، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، تصحیح هاشم الرسولی المحلاتی و فضل الله الیزدی الطباطبایی، الطبعة الثانية، دار المعرفة، بیروت، ۱۴۰۸هـ. ق/ ۱۹۸۸م، ۲۱۵/۱ (ذیل آیه ۴۴ از سوره بقره)؛ المولی محمد باقر المجلسی، بحار الانوار، الطبعة الثالثة، دار احیاء التراث العربی، بیروت، ۱۴۰۳هـ. ق/ ۱۹۸۳م، ۲۲۴/۶۹. (مترجم)

۱۸. مالک بن مسمع جحدری از تیره بکر بن وائل و در روزگار خویش مهنر قبیله ربیعیه بود. وی در سال ۷۳ هجری زندگی را بدرو گذشت. نک: ابن قتیبه، المعارف، المطبعة الاسلامیه، مصر، ۱۳۵۳هـ. ق، ص ۱۸۴؛ ابن حزم، جمهرة الانساب، تحقیق پروونسال، مطبعة المعارف، ۱۹۴۰م، ص ۳۰۱، ابن حجر، الإصابه، مطبعة السعاده، مصر ۱۳۲۳هـ.